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塩分摂取量簡易測定器『減塩モニタ』 KME3

減塩モニタ定期保守(1年)
　病院、自治体等で貸し出す場合にお勧めします。
　センサー、カップ、電池、取説、化粧箱の交換と性能検査

減塩モニタ電子回路基板交換修理
　水没事故の場合に必要となります。
　電子回路基板、電池の交換と性能検査

減塩モニタ保守部品
　　　センサー KME-SPA00７
　　　カップ KME-C1
　　　マンガンリチウム電池 CR2032

　消費税は含まれていません

　ご注意
　　　①　センサーは電極の金メッキがはがれると寿命です。
　　　　　　強くこすらなければ長くもちます。丁寧に使えば２年以上の使用実績があります。
　　　　　　普通に使えば１年程度は使えます。
　　　②　カップはだんだん汚れてきます。時々よく洗ってください。
　　　　　　落下衝撃を与えなければ、２年程度の使用では問題ありません。
　　　③　電池はお近くの電気店で購入できます。
　　　④　送料は当社で負担します。
　　　　　　ただし、カップ、電池だけのご購入の場合は送料の実費負担をお願いします。
　　　⑤　費用の支払いは銀行振り込み（振り込み手数料お客様ご負担）でお願いします。

¥10,000

¥220

¥5,000
¥1,000

製品名 型式 単価
¥27,000

¥10,000


