

塩分摂取量簡易測定器『減塩モニタ』 價格表

2008.12.01

株式会社河野エムイー研究所

213-0012 川崎市高津区坂戸3-2-1 KSP西609C

TEL 044-811-3356 FAX 044-811-1811

製品名	型式	単価
塩分摂取量簡易測定器『減塩モニタ』	KME3	¥27,000
減塩モニタ定期保守(1年)		¥10,000
病院、自治体等で貸し出す場合にお勧めします。 センサー、カップ、電池、取説、化粧箱の交換と性能検査		
減塩モニタ電子回路基板交換修理		¥10,000
水没事故の場合に必要となります。 電子回路基板、電池の交換と性能検査		
減塩モニタ保守部品		
センサー	KME-SPA007	¥5,000
カップ	KME-C1	¥1,000
マンガンリチウム電池	CR2032	¥220

消費税は含まれていません

ご注意

センサーは電極の金メッキがはがれると寿命です。

強くこすらなければ長くもちます。丁寧に使えば2年以上の使用実績があります。

普通に使えば1年程度は使えます。

カップはだんだん汚れてきます。時々よく洗ってください。

落下衝撃を与えなければ、2年程度の使用では問題ありません。

電池はお近くの電気店で購入できます。

送料は当社で負担します。

ただし、カップ、電池だけのご購入の場合は送料の実費負担をお願いします。

費用の支払いは銀行振り込み(振り込み手数料お客様ご負担)でお願いします。